

LOGOTAG ApS

Langrode 36
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Tanja Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOGOTAG ApS
Langrode 36
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 70251575

CVR-nr: 32143822

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 66 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 128 t. kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		92.604	477.703
Personaleomkostninger		-2.702	-994.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-164.784
Resultat af ordinær primær drift		89.901	-681.756
Andre finansielle indtægter		0	743.288
Øvrige finansielle omkostninger		-3.679	-2.539
Ordinært resultat før skat		86.223	58.993
Skat af årets resultat		-19.918	-69.374
Årets resultat		66.305	-10.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.305	-10.381
I alt		66.305	-10.381

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.000	1.080.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.080.000	1.080.000
Anlægsaktiver i alt		1.080.000	1.080.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.286.756
Varebeholdninger i alt		0	1.286.756
Udskudte skatteaktiver		7.649	27.567
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.294
Tilgodehavender i alt		17.649	71.861
Likvide beholdninger		8.969	2.287.891
Omsætningsaktiver i alt		26.618	3.646.508
Aktiver i alt		1.106.618	4.726.508

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.467	-62.839
Egenkapital i alt		128.467	62.161
Gæld til banker	8	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0	10.468
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		836.865	1.594.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.613	3.044.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		665	15.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		978.151	4.664.347
Gældsforpligtelser i alt		978.151	4.664.347
Passiver i alt		1.106.618	4.726.508

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1